


Bakery

Croissant 140
Crostatine 2,00
Dolce del giorno 2,50
Caffetteria
Caffé Espresso 1,30
Caffe corretto 1,70
Marocchino 1,50
Orzo 150
Ginseng 150
Caffé Americano 1,30
Cappuccino 1,70
Cappuccino di soia 1,80
Crema di caffe 2,50
Caffée Shakerato 3.50
Caffe Shakerato corretto 5,00
Granita 3.50
Macedonia 5,00
Spremuta 3.50

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza
ai sensi del Reg CE 852/04 e Reg CE 853/04
I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la necessita di consumare alimenti privi di sostanze allergeniche. | numeri tra
parentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina
Dishes marked with a star symbol * may contain frozen and/or deep-frozen ingredients Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/04
All patrons are recommended to inform the waiting staff of any food allergies and requirements of allergen-free foods. The numbers in brackets
indicate the allergens present. See list on last page



BEVANDE

Acqua Lattina 2,00
Prosecco al bicchiere 6.00
Franciacorta al bicchiere 8,00
Vino bianco al bicchiere 5,00
Vino rosé al bicchiere 5,00
Spremuta 3.50
Succo di frutta AMITA 3,00
Coca Cola 33 cl 3,50
Coca Cola ZERO 33 cl 3.50
Fanta 33 cl 3,50
Sprite 33 ¢l 3,50
Cedrata 3.00
Lemon soda 33 cl 3.50
Cola alla spina 40 cl 4,00
Schweppes Lemon alla spina 40 cl 4,00
Tonica alla spina 40cl 4,00
Estathe alla pesca 33cl 3.50
Estathe al limone 33cl 3.50
Birra Ichnusa 20cl alla spina 4,00
Birra Ichnusa 40cl alla spina 6,00
Birra in bottiglia 33cl 5,00
Birra senza glutine 5,00
Birra IPA 20cl alla spina 4,00
Birra IPA 40cl alla spina 6,00
Birra analcolica 5,00
Aperitivo bottiglia 4,00

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza
ai sensi del Reg CE 852/04 e Reg CE 853/04
I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la necessita di consumare alimenti privi di sostanze allergeniche. | numeri tra
parentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina
Dishes marked with a star symbol * may contain frozen and/or deep-frozen ingredients Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/04
All patrons are recommended to inform the waiting staff of any food allergies and requirements of allergen-free foods. The numbers in brackets
indicate the allergens present. See list on last page



Aperitivi

Aperol Spritz Prosecco, Aperol Soda (Arancia) 8.00
Prosecco, Aperol Soda (Orange)

Campari Spritz Prosecco, Campari Soda (Limone) 8,00
Prosecco, Campari Soda (Lemon)

Martini Bianco Spritz Prosecco, Martini Bianco, Soda (Arancia) 8.00
Prosecco, Martini Bianco, Soda (Orange)

Hugo Spritz Prosecco, Fiori di sambuco, Soda (Menta, Limone) 8.00
Prosecco, Elderflower, Soda (Mint, Lemon)

Americano Campari, Martini Rosso, Soda (Arancia) 8,00
Campari, Martini Rosso, Soda (Orange)

Milano Torino Campari, Martini Rosso (Arancia) 78,00
Campari, Martini Rosso (Orange)

Negroni Campari, Martini Rosso, Bombay Sapphire (Arancia) 8.00
Campari, Martini Rosso, Bombay Sapphire (Orange)

Negroni sbagliato  Campari, Martini Rosso, Prosecco (Arancia) 8.00
Campari, Martini Rosso, Prosecco (Orange)

Daiquiri all'italiana  Campari, Rum, Lime, Zucchero 8,00
Campari, Rum, Lime, Sugar

Bellini Prosecco, succo di pesca 7,00
Prosecco, Peach Juice

Cocktail Tequila

Margarita on the Tequila, Triple Seck, Succo di lime, Sale 8,00

rocks
Vodka, Triple Seck, Lime, Salt

Tommy’s Margarita Tequila, Succo di Lime, Nettare d'agave 8,00
Tequila, Lime, Agave nectar

Tequila sunrise Tequila, Succo d'arancia, Granatina 8,00
Tequila, Orange juice, Grenadine

Paloma 8,00

Tequila, Succo dilime, Tonica al pompelmo rosa, Sale

Tequila, Lime, Grapefruuit tonic, Salt

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza
ai sensi del Reg CE 852/04 e Reg CE 853/04
I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la necessita di consumare alimenti privi di sostanze allergeniche. | nurmeri tra
parentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina
Dishes marked with a star symbol * may contain frozen and/or deep-frozen ingredients Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/
All patrons are recommended to inform the waiting staff of any food allergies and requirements of allergen-free foods. The numbers in brackets
indicate the allergens present. See list on last page




Cocktail Whisky

Manhattan Whisky, Vermouth, Martini Rosso, Angostura 8.00
Whiskey, Vermouth, Martini Rosso, Angostura

Whisky sour Whisky, sciroppo zucchero, succo limone 8.00
Whisky, sugar syrup, lemon juice

Boulevardier Whisky, Campari, Vermouth rosso 8.00
Whisky, Campari, red vermouth

Cocktail Ice Tea

Long Island Vodka, Gin, Rhum chiaro, Triple Seck, Sweet & Sour, Cola 9.00
Vodka, Gin, Rhum, Triple Seck, Sweet & Sour, Cola

Long Beach Vodka, Gin, Rhum chiaro, Triple Seck, Sweet & Sour, Craberry 9.00
Vodka, Gin, Rhum, Triple Seck, Sweet & Sour, Craberry

Japanise Ice Tea  Vodka, Gin, Rhum chiaro, Midori, Sweet & Sour, Lemon 9.00
Vodka, Gin, Rhum, Midori, Sweet & Sour, Lemon

Miami Ice Tea Vodka, Gin, Rhum chiaro, Blu Curacao, Sweet & Sour, Lemon 9,00
Vodka, Gin, Rhum, Blu Curacao, Sweet & Sour, Lemon

Passion Ice Tea Vodka, Gin, Rhum chiaro, Passoa, Sweet & Sour, Craberry 9,00
Vodka, Gin, Rhum, Blu Curacao, Sweet & Sour, Lemon

Cocktail Gin

Gin Sour Gin, Sciroppo di zucchero, Succo di limone 8,00
Gin, Sugar siroup, Lemon juice

Gin Fizz Gin, Sciroppo di zucchero, Succo di limone, Soda 8,00
Gin, Sugar siroup, Lemon juice, Soda

London Mule Gin, Succo di Lime, Ginger beer 8.00
Gin, Lemon juice, Ginger beer

Bramble Gin, Sciroppo di mora, Succo di limone 8.00
Gin, Blackberry siroup, Lemon juice

Basil Smash Gin, Sciroppo di zucchero, Succo di Limone, Basilico 8,00
Gin, Sugar siroup, Lemon juice, Basil

Southside Gin, Sciroppo di zucchero, Succo di Limone, Menta 8,00

Gin, Sugar siroup, Lemon juice, Mint

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza

ai sensi del Reg CE 852/04 e Reg CE 853/04

I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la necessita di consumare alimenti privi di sostanze allergeniche. | nurmeri tra
parentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina

Dishes marked with a star symbol * may contain frozen and/or deep-frozen ingredients Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/
All patrons are recommended to inform the waiting staff of any food allergies and requirements of allergen-free foods. The numbers in brackets
indicate the allergens present. See list on last page



Mojito

Daiquiri

Passion Daiquiri

Rum Cooler

Pina Colada

Cocktail Rum

Rum, Lime, Menta, Zucchero, Soda
Rum, Lime, Mint, Sugar, Soda

Rum, Sciroppo, Zucchero, Lime
Rum, Simple Syrup, Sugar, Lime

Rum, Sciroppo Maracuja, Lime

Rum, passion fruit syrup, lime

Rum, Pestato di Agrumi, Zucchero, Ginger Beer, Sciroppo di

Arancia.
Rum, Citrus Crush, Sugar, Ginger Beer, Orange Syrup.

Rum, Succo d'Ananas, Mousse di Cocco, Latte, Batida de Cocco,

Ananas (Ciliegia)

Rum, Pineapple Juice, Coconut Mousse, Milk, Batida de Cocco, Pineapple

Rum, Lime, Zucchero, Cola

9.00

8.00

8,00

9.00

9,00

8,00

9,00

Cocktail Vodka

(Cherry)
Cuba Libre

Rum, Lime, Sugar, Cola
Caipirinha Cachaca, Lime, Zucchero

Cachaca, Lime, Sugar
Caipiroska

Moskow Mule

Vodka sour

Sex on the Beach

Cosmpolitan

Sunset PuntAla

Vodka, Lime, Zucchero, Fragole, Sciroppo di Fragola
Vodka, Lime, Sugar, Strawberries, Strawberry Syrup
Vodka, Lime, Ginger Beer, Radice di Zenzero

Vodka, Lime, Ginger Beer, Ginger Root

Vodka, Lime, Zucchero

Vodka, Lime, Sugar

Vodka, Peachtree, Cranberry, Succo di arancia
Vodka, Peachtree, Cranberry, Orange Juice

Vodka, Triple Seck, Cranberry, Succo di Lime
Vodka, Triple, Secl, Cranberry, Lime

Vodka, Sciroppo ai fiori di sambuco, Cranberry, Lemon
Vodka, Elderflowers Siroup, Cranberry, Lemon

9.00

8.00

8,00

8,00

8.00

8,00

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza

I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la nece
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arentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina
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indicate the allergens present. See list on last page
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| nostri Gin Tonic

Hendrick’'s Tonica Fever Tree Indian 12,00
Fever TreeTonic

Gin Mare Tonica Fever Tree Mediterranean 12,00
Fever Tree Mediterranean Tonic

Malfy Tonica Fever Tree Indian 12,00
Fever TreeTonic

Ginepraio Tonica Fever Tree Mediterranean 12,00
Fever Tree Mediterranean Tonic

Serafico Tonica Fever Tree Mediterranean 12,00
Fever Tree Mediterranean Tonic

Analcolici

Spicy green Lime, Sciroppo di zucchero, Succo di mela verde, Ginger Beer 6,00
Lime, Sugar siroup, Green Apple Juice, Ginger Beer

Virgin Mojito Lime, Succhero, Menta, Sprite 6.00
Lime, Sugar, Mint, Sprite

Passion PuntAla Sciroppo di Maracuja, Succo di Lime, Lemon 6,00
Maracuja siroup, Lime, Lemon

Virgin Colada Crema di cocco, Succo di Lime, Succo di Ananas 6.00
Cocoa cream, Lime, Pineapple juice

Pink Kiss Sciroppo di frutti rossi, Succo di lime, Tonica 600
Red fruit siroup, Lime, Tonic

Virgin on the Beach Succo di arancia, sciroppo di pesca, Succo di lime, Cranberry 6.00
Orange juice, Peach siroup, Lime, Cranberrry

Gin tonic Zero 8,00

Tanquerey Zero, tonica

Tanquerey Zero, Tonic water

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza
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ELENCO ALLERGENI

List of allergens

Sesamo 1
Sesame

Cereali contenenti glutine 2
Cereals containing gluten

Crostacei 3
Crustaceans

Uova yal
Eggs

Pesce )
Fish

Arachidi 6
Peanuts

Soia 7
Soy

Latte 8
Milk

Frutta a guscio 9
Nuts

Sedano 10
Celery

Senape 11
Mustard

Anidride solforosa 12
Sulfur dioxide

Lupini 13
Lupini

Molluschi 14
Clams

| prodotti contrassegnati da asterisco possono subire un trattamento termico negativo all’'origine o in loco per garantire la qualita e la sicurezza
ai sensi del Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/04
I commensali sono invitati a comunicare al personale di sala la necessita di consumare alimenti privi di sostanze allergeniche. | numeri tra
parentesi indicano gli allergeni presenti. Vedi lista in ultima pagina
Dishes marked with a star symbol * may contain frozen and/or deep-frozen ingredients Reg. CE 852/04 e Reg CE 853/04
All patrons are recommended to inform the waiting staff of any food allergies and requirements of allergen-free foods. The numbers in brackets
indicate the allergens present. See list on last page
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